
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D050630 20 343 837 D029622 19 344 835

D015898 21 350 838 D029630 8 328 786

D095046 23 369 849 D029569 17 349 821

D035911 10 327 802 D029608 4 315 774

D015999 12 340 812 D029578 5 326 781

D095088 22 372 838 D029727 24 370 850

Punkte: 4 108 2101 4976 Punkte: 2 77 2032 4847

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D039921 6 310 782 D050449 13 359 814

D027552 3 298 755 D015932 18 365 826

D107039 16 335 821 D050441 14 352 15 817

D039926 2 299 752 D050448 7 318 782

D027633 9 317 800 D035738 11 329 802

D039933 1 280 725 D050442 15 352 16 817

Punkte: 1 37 1839 4635 Punkte: 3 78 2075 31 4858

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Lebach 4 3 3 4 14 108 260 1

SKV Trier 3 2 2 2 9 77 220 2

M 85 Mittelhessen 2 4 1 1 8 37 207 4

KSG AN Köllerbach 1 1 4 3 9 78 213 3

Bemerkungen:

3

Klink, Daniel

Hoffmann, Kim

Bach, Christian

Göbel, Manfred

KSC Lebach SKV Trier

Wagner, Ingo

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231819. April 2015

Klink, Nico

Sieber, Erik

John, Christophe

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Menden, Volker

Poth, Engelbert

Schmieschek, Harald

Langstein, Helmut

KSG AN Köllerbach

Fink, Sascha

Bolte, Kai

(Unterschrift Mannschaftsführer)

M 85 Mittelhessen

81

Lehnhausen, Alexander

Schmidt, Michael E.

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

71

Metzger, Timo

Braun, Oliver

69 74

114 56

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Steffen, Hans-Jürgen

Albach, Martin

Reinert, Jürgen

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Krier, Sven

Braun, Christoph

Meier, Peter

36 99

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Sport- und Freizeitzentrum
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D107039 Albach, Martin M 85 Mittelhessen 1 23 23 16 62 875 797 821 1618,0
2. D029622 Klink, Daniel SKV Trier 4 21 21 19 61 840 788 835 2463,0
3. D095046 Sieber, Erik KSC Lebach 3 20 18 23 61 840 774 849 1614,0
4. D029727 Klink, Nico SKV Trier 4 12 20 24 56 823 781 850 2454,0
5. D095088 Schmieschek, Harald KSC Lebach 3 15 17 22 54 831 773 838 1604,0
6. D050449 Menden, Volker KSG AN Köllerbach 2 14 24 13 51 830 811 814 1644,0
7. D050630 Wagner, Ingo KSC Lebach 3 16 9 20 45 831 752 837 1583,0
8. D029569 Poth, Engelbert SKV Trier 4 9 16 17 42 799 771 821 2391,0
9. D039921 Bolte, Kai M 85 Mittelhessen 1 22 14 6 42 848 767 782 1549,0
10. D050441 Braun, Christoph KSG AN Köllerbach 2 5 22 14 41 786 793 817 1603,0
11. D027633 Schmidt, Michael E. M 85 Mittelhessen 1 24 8 9 41 877 752 800 1552,0
12. D015932 Krier, Sven KSG AN Köllerbach 2 10 12 18 40 815 758 826 1641,0
13. D050442 Braun, Oliver KSG AN Köllerbach 2 19 15 34 777 817 817,0
14. D015898 John, Christophe KSC Lebach 3 10 21 31 756 838 756,0
15. D035738 Metzger, Timo KSG AN Köllerbach 2 1 15 11 27 719 769 802 1521,0
16. D035911 Steffen, Hans-Jürgen KSC Lebach 3 17 10 27 833 802 833,0
17. D029630 Reinert, Jürgen SKV Trier 4 3 13 8 24 782 764 786 2332,0
18. D029578 Göbel, Manfred SKV Trier 4 11 3 5 19 822 715 781 2318,0
19. D039933 Lehnhausen, Alexande M 85 Mittelhessen 1 18 1 19 836 725 725,0
20. D039944 Buhl, Michael M 85 Mittelhessen 1 19 19 840 0,0
21. D035764 Altmeyer, Thomas KSC Lebach 3 7 11 18 794 756 1550,0
22. D015999 Hoffmann, Kim KSC Lebach 3 6 12 18 745 812 745,0
23. D027552 Langstein, Helmut M 85 Mittelhessen 1 8 5 3 16 795 732 755 1487,0
24. D029604 Schmitt, Klaus SKV Trier 4 13 13 825 825,0
25. D050448 Meier, Peter KSG AN Köllerbach 2 4 7 11 783 782 1565,0
26. D050443 Braun, Hubert KSG AN Köllerbach 2 7 7 751 0,0
27. D039926 Fink, Sascha M 85 Mittelhessen 1 4 2 6 730 752 1482,0
28. D095045 Reuter, Josef KSC Lebach 3 6 6 788 788,0
29. D029608 Bach, Christian SKV Trier 4 4 4 774 774,0
30. D095148 Querbach, Christian KSG AN Köllerbach 2 2 2 755 755,0
31. D033939 Stock, Uwe M 85 Mittelhessen 1 2 2 699 699,0
32. D022011 Erbisch, Markus SKV Trier 4 1 1 696 696,0

0 0,0
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